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Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na zakup fabrycznie nowego, nieużywanego samochodu dostawczego z homologacją do przewozu 6-ciu osób (z kierowcą) rok produkcji 2011

dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający pisząc „samochód dostawczy z homologacją do przewozu 6-ciu osób (z kierowcą)” miał na myśli samochód ciężarowy 6 osobowy z możliwością odpisu pełnego podatku VAT, gdzie część pasażerska jest oddzielona od części ładunkowej przegrodą ?

Odpowiedź

Nie, ponieważ Zamawiający nie ma możliwości odpisu podatku VAT.
Pytanie 2

Czy Zamawiający pisząc długość całkowita przestrzeni bagażowej od 2400 do 2800 mm, miał na myśli długość przestrzeni bagażowej po demontażu drugiego rzędu foteli ?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem termoizolacyjne szyby ?

Odpowiedź

Zamawiający maił na myśli szyby przyciemniane.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 10 tygodni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o DMC 3050 kg ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada szerokość całkowitą bez lusterek 1974 mm ?

Odpowiedź 

Tak 

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada wysokość całkowitą 2067 mm ?
Odpowiedź

Tak 

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada szerokość przestrzeni bagażowej 1762 mm ?

Odpowiedź 

Tak 

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada szerokość między nadkolami 1390 mm ?

Odpowiedź 

Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który nie posiada kolumny kierowniczej regulowanej w żadnej płaszczyźnie, w zamian za to posiada fotel kierowcy z regulacją przesuwu, pochylenia oparcia, pochylenia siedziska i wysokości, podłokietnik, regulowaną wysokość zagłówka ?
Odpowiedź

Tak.

Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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